广西高等学校师资培训中心

师培[2019]8 号

关于召开 2019 年广西高等学校教师岗前培训教学

暨教学服务点管理工作会议的通知

为进一步加强我区高等学校教师岗前培训的教学及管理，经研

究，决定于 2019 年 6月 28 日至 30 日在广西南宁市召开 2019 年广西

高等学校教师岗前培训教学暨教学服务点管理工作会议。现将有关事

项通知如下：

一、会议主要内容

（一）研讨 2019 年广西高等学校教师岗前培训教学质量提升的

方法和技术；

（二）研讨“智能+教育”背景下的广西高等学校教师岗前培训

的新模式和新方法。

二、会议参加人员

（一）高等学校教师岗前培训教学服务点负责人两名（名单另行

通知）。

教学服务点名称：广西大学、广西师范大学、广西医科大学、广

西中医药大学、广西科技大学、南宁师范大学、右江民族医学院、梧

州学院、广西经贸职业技术学院、北海艺术设计学院。

（二）高等学校教师岗前培训学科教师（名单见附件）。

（三）自治区教育厅相关负责人。

（四）广西师范大学出版社相关负责人。

三、会议时间安排

2019 年 6 月 28 日报到，6 月 29 日开会，6月 30 日离会。

四、会议费用承担

参加会议人员往返的交通费、会议期间的会务费、食宿费等均由

广西高等学校师资培训中心承担。会议结束后，由广西高等学校师资

培训中心将需支付的相关费用转账到南宁永恒朗悦酒店（账户名：南

宁永恒朗悦酒店有限公司、账号：6602 0003 6687 1000 10、开户行：

桂林银行南宁城北支行）。

五、会议报到时间及地点

（一）报到时间：6 月 28 日下午 15:00 至 20:00。

（二）报到地点：南宁永恒朗悦酒店大堂，地址：南宁市大学东

路 118 号（总台电话：0771-2336888，李经理电话：17877181158）。

（三）乘车路线：

1.南宁东站：从南宁东站地铁站（F口）出发，乘地铁 1 号线（开

往石埠方向），共 17站，在鲁班路下车，从鲁班路地铁站（D口）

出，步行 265 米即可到达酒店。

2.南宁站：从南宁东站地铁站（E 口）出发，乘地铁 1 号线（开

往石埠方向），共 3站，在鲁班路下车，从鲁班路地铁站（D 口）出，

步行 265 米即可到达酒店。

六、会议联系人员

广西高等学校师资培训中心联系人：

邢老师、邓老师：0773-5822867。

附件：高等学校教师岗前培训学科教师名单

广西高等学校师资培训中心

2019 年 6 月 19 日

附件：

高等学校教师岗前培训学科教师名单

序号 高校名称 与会教师名单

1 广西大学 廖维晓、李小红、陈洪涛、刘希岩

2
广西师范大学

张荣盛、黄耀军、唐荣德、苏思慧、秦素琼、

钟铭佑、曾跃林、苗 青、秦建荣、欧阳修俊

3 桂林电子科技大学 曲宗琴、张 文

4 广西科技大学 覃雪梅、俸晓锦、秦福利

5 南宁师范大学 陈寿强、苏学权、庞 芳、曾玲娟、彭 豪

6
玉林师范学院

黄俊官、续润华、唐世纲、林 婕、陈桂基、

梁钊华、朱 顺、曾柏森、熊敬忠

7 河池学院 黄 白、黎 军

8 百色学院 李凤玉、韦 纯、黄荣峰、黄修卓

9 北部湾大学 莫华善、梁 庆、庞柏树、刘伟芝

10
桂林师范高等专科学校

曾金霞、肖庆延、吕志革、朱明科、李大亮

11 北海职业技术学院 檀 钊、陈莉雅

12 广西教育学院 梁秀清

13 广西财经学院 周子伦

14 广西师范大学漓江学院 梁业梅、玉素萍

15 南宁师范大学师园学院 梁红霞

16 广西科技师范学院 佘少华、杨小琼、李伟立

17 广西艺术学院 耿涓涓、胡文芳

	师培[2019]8号